Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0<РМ2Ш
с. Белый Яр

№ £$£

О подготовке проекта изменений в
Генеральный план и Правила
землепользования и застройки
Подсинского сельсовета Алтайского
района Республики Хакасия

На основании письма Общества с ограниченной ответственностью «Южно-
Сибирская теплосетевая компания» от 09.06.2016 и заявления гражданина Шведова
В.В. от 08.06.2016 с учетом рекомендаций, содержащихся в протоколе Комиссии
по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и
застройки поселений в составе Алтайского района Республики Хакасия от
16.06.2016г №03, руководствуясь ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, ст.ст. 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила

землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики
Хакасия подготовить проекты изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки Подсинского сельсовета Алтайского района
Республики Хакасия в части изменения графических материалов с учетом
следующих предложений:

1.1. обозначить тепловую сеть от котельной №6 до котельной с. Подсинее,
Алтайского района в границах территории Подсинского сельсовета.

1.2. изменить зону ОД1 «Общественно-деловая» на зону ОУС Ж1 «Зона
застройки индивидуальными жилыми домами», применительно к земельному
участку с кадастровым номером 19:04:080102:0607 и прилегающей к нему
территории.

2. Администрации Алтайского района направить копию настоящего
постановления заявителям.

3. Утвердить срок проведения работ по подготовке проекта изменений в
Генеральный план и Правила землепользования и застройки Подсинского
сельсовета Алтайского района Республики Хакасия до 08.09.2016.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Алтайского района В.А. Рудских.

Глава Алтайского района В.Д. Пономаренко